Carlo Fabrizj Dot. di Leg.

MONUMENTI

Che servono per istabilire il valore del Ducato d' Oro, o sia Zecchino negli anni 1446. 47. 49 estratti dai libri de' Camerari di Comune della Magnifica Città di Udine, che si conservano nell' Archivio della Cancellaria,

Nella resa di conto fatta dal Cameraro della sua Amministrazione dal primo Aprile fino ultimo Settembre dell' anno 1446. Tom. 85. Ca. 55. Tergo.

Notandum est quod s. Philippus (Manini) Camerarius secundo medio anno sue Camerarie plus recepit in Monetis, quam expendit Marchas soldorum ducentas viginti quinque, soldos sexaginta, Parvulos octo; & plus expendit in Auro, quam recepit, Ducatos tricentos sexaginta duos; qui reducti in Monetis ad soldos centum quindecim pro singulo Ducato faciunt Marchas Soldorum ducentas sexaginta, Soldos triginta.

174 Nella resa di conto fatta dal Cameraro della sua Amministrazione cominciata il primo Ottobre 1446; e continuata fino l' ultimo Marzo 1447. Tomo 85. Ca. 77. Tergo.

Est notandum quod s. Nicolaus (Raymundi) Camerarius plus recepit in monetis argentis, quam expendit Marchas Soldorum ducentas sexdecim, soldos quinque, parvulos quatuor: Et plus expendit in auro, quam recepit, Ducatos ducentos sexaginta sex; qui Ducati reducti in pecuniis, videlicet Ducati centum quadraginta (corrigere Ducati centum quadraginta sex) ad Soldos centum quindecim pro Ducato; restum vero ad Soldos centum quatuordecim faciunt Marchas Soldorum centum nonaginta, Soldos septuaginta.

Nella resa di conto fatta dal Cameraro della sua Amministrazione cominciata il primo Ottobre 1448, e continuata fino l' ultimo Marzo 1449. Tomo 87. Ca. 28. Tergo.

175 *Est notandum, quod s. Franciscus (De Coloreto Camerarius) plus recepit in monetis, quam expendit Marchas Soldorum centum nonaginta duas, Soldos centum quadraginta quinque; Et plus expendit in auro, quam recepit Ducatos tricentos triginta duos; qui Ducati reducti in Marchis in ratione centum quatuordecim Soldorum pro singulo Ducato faciunt Marchas Soldorum ducentas triginta sex, Soldos octuaginta octo.*